
第６１回デイリースポーツ賞
３日目

5/17　･　18　･　19　･　20　･　21

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

12:12

○ 1 3647  伊藤　　雄二 B1 30.7 33.3 ６－４５－－－－－－ 7
× 2 5135  仲　　　航太 B1 51.7 15.3 ２４－６－－－－－－ 8
◎ 3 4191  赤羽　　克也 A2 32.0 48.1 －２３２－－－－－－ 6

4 5359  佐藤　　世那 B2 31.8 23.5 ６－２４－－－－－－

△ 5 3882  新田　　智彰 A2 44.8 50.0 ２６－５－－－－－－ 10
6 4389  伊藤　　喜智 B1 20.6 42.8 ４６３－－－－－－－ 9

123/456 2連単：3=1  3-2　　　3連単：3=1-2  3-2-1
行き足主体に③赤羽克の動きが良い。内二者とのスリット差次第で自在に捌く。①伊藤雄もＳ後手は少ないタイプで先制は十分。気
配なら②仲航も五分。

予選

12:38

× 1 4550  石岡　　将太 B1 29.1 5.2 －４５６－－－－－－ 6
○ 2 3905  天野　　友和 A2 33.3 3.8 ３４５２－－－－－－ 7
△ 3 4410  井上　　大輔 B1 37.9 0.0 １５６－－－－－－－ 12
◎ 4 3946  赤岩　　善生 A1 71.4 31.0 ２４１１－－－－－－ 11

5 4735  角山　　雄哉 B1 34.4 15.3 ６５４－－－－－－－ 9
6 5085  中村　　栄治 B1 16.6 22.2 ５６１－－－－－－－ 10

142/356 2連単：4=2  4-1　　　3連単：4=2-1  4-1-2
④赤岩善に今節２度目の４枠戦。再度２コースに潜り、①石岡将より覗いて捲り主体に行きそう。ならば②天野友に好展開。赤岩が
差しても握って好位へ。

予選

13:04

○ 1 3889  須藤　　隆雄 B1 33.3 30.7 １５－３－－－－－－ 8
◎ 2 4790  柳内　　敬太 A1 42.3 17.3 ３１１４－－－－－－ 12
△ 3 3659  藤生　　雄人 B1 39.2 25.0 ２５１－－－－－－－ 11

4 4186  小川　　時光 B1 27.7 23.5 ３－４５－－－－－－

× 5 3908  重成　　一人 A1 39.2 18.7 ２５３１－－－－－－ 10
6 3832  下田　　哲也 B1 44.4 23.0 ５４１－－－－－－－ 9

123/456 2連単：2=1  2-5　　　3連単：2=1-5  2-5-1
ターン系を軸に好気配を醸す②柳内敬。①須藤隆もＳは行く分で互角だが、腕の差からも差して好位置には出るはず。⑤重成一の５
コース戦にも要注意。

予選

13:30

× 1 3957  大谷　　直弘 B1 33.3 30.4 １３－４－－－－－－ 11
△ 2 3834  細川　　明人 B1 37.0 26.9 １５－２－－－－－－ 10
○ 3 5139  大場　　恒季 A2 23.0 33.3 －４２４－－－－－－ 8
◎ 4 4787  椎名　　　豊 A1 30.0 21.0 ３１２１－－－－－－ 9

5 5378  鈴木　結平太 B2 11.1 39.2 ５－５６－－－－－－

6 3891  谷口　　健一 B1 23.0 20.0 ６－６５－－－－－－

123/456 2連単：4=3  4-1　　　3連単：4=3-1  4-1-3
４カドなら一撃の公算も立つ④椎名豊だが、今節は手前寄りの足色。③大場恒もＳは決まっており、この先攻めを使って捌く展開が
本線。①大谷直は先マイなら。

予選

14:01

◎ 1 4639  雑賀　　勇貴 B1 38.4 25.9 ４３－４－－－－－－ 10
○ 2 3904  森　　　貴洋 A2 53.5 20.0 －５４２－－－－－－ 11
× 3 4509  平見　　真彦 A2 F1 14.8 39.2 －３２３－－－－－－ 9

4 5103  芝田　　京介 B2 6.6 39.2 －６５６－－－－－－

△ 5 5299  西丸　　敦基 B1 41.1 30.7 －６２４－－－－－－

6 4176  樋口　　喜彦 B1 60.7 0.0 ５４１６－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
戦える程度の気配は出ている①雑賀勇。機力で目立つ艇も不在なら先マイは打てるはず。②森貴も悪くない動きで差し切りも。③平
見真は自在に。

予選

14:33

◎ 1 4191  赤羽　　克也 A2 32.0 48.1 －２３２－－－－－－ 1
○ 2 4748  渡邉　　雄朗 A1 37.0 48.1 ２６５３－－－－－－ 11
△ 3 4550  石岡　　将太 B1 29.1 5.2 －４５６－－－－－－ 2
× 4 4931  木谷　　賢太 A1 39.2 34.6 ３１４３－－－－－－ 10

5 3583  齋藤　　智裕 B1 65.3 7.1 ６－３５－－－－－－

6 5090  生方　　靖亜 B1 37.9 24.0 ２３－５－－－－－－ 12

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
前半次第だが①赤羽克は勝負駆けの戦い。押し切れる機力はあるだけに、ここはイン速攻でケリを付けたい。腕で負けない②渡邉雄
が対抗。④木谷賢も僅差。



第６１回デイリースポーツ賞
３日目

5/17　･　18　･　19　･　20　･　21

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

15:04

◎ 1 3905  天野　　友和 A2 33.3 3.8 ３４５２－－－－－－ 2
○ 2 3796  長野　　道臣 A2 34.4 28.5 ３２－１－－－－－－ 12
△ 3 3652  森下　　　勇 B1 41.3 13.6 ５－４３－－－－－－

4 3647  伊藤　　雄二 B1 30.7 33.3 ６－４５－－－－－－ 1
× 5 4769  馬場　　　剛 A2 24.0 33.3 １１２５－－－－－－ 11

6 5411  木下　虎之輔 B2 30.0 33.3 ６－６６－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1-2=5  1-2=3
成績以上に気配は良好な①天野友がインを味方に押し切る構え。力感十分の足でオール３連対の②長野道が逆転候補。スタート力を
駆使する⑤馬場剛も好勝負に。

予選

15:37

◎ 1 3888  山本　　英志 A2 62.0 18.5 ４２３３－－－－－－

× 2 3889  須藤　　隆雄 B1 33.3 30.7 １５－３－－－－－－ 3
3 5135  仲　　　航太 B1 51.7 15.3 ２４－６－－－－－－ 1

○ 4 4719  上條　　暢嵩 A1 51.8 38.4 １３２１－－－－－－ 12
5 5329  金子　　龍斗 B1 F1 33.3 53.8 ４－２６－－－－－－

△ 6 5139  大場　　恒季 A2 23.0 33.3 －４２４－－－－－－ 4

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1-4=2  1-4=6
地元のインで①山本英が中心。全体的な気配は上々だ。④上條暢も動きはパワフルで、首位争いに持ち込む。②須藤隆も内枠有利に
運んでバック勝負へ。

予選特賞

16:11

○ 1 4509  平見　　真彦 A2 F1 14.8 39.2 －３２３－－－－－－ 5
△ 2 3832  下田　　哲也 B1 44.4 23.0 ５４１－－－－－－－ 3
◎ 3 4787  椎名　　　豊 A1 30.0 21.0 ３１２１－－－－－－ 4

4 4735  角山　　雄哉 B1 34.4 15.3 ６５４－－－－－－－ 2
5 4389  伊藤　　喜智 B1 20.6 42.8 ４６３－－－－－－－ 1

× 6 3502  渡邉　　英児 A2 62.0 31.5 ４３３１－－－－－－

1236/45 2連単：3=1  3-6　　　3連単：3-1=6  3-1=2
足の上積みも順調な③椎名豊が機敏に展開を捉える。絶好枠を生かす①平見真が相手筆頭。６枠なら前付けに動く⑥渡邉英も機力は
確かで侮れない。

予選特賞

16:49

○ 1 3882  新田　　智彰 A2 44.8 50.0 ２６－５－－－－－－ 1
2 5085  中村　　栄治 B1 16.6 22.2 ５６１－－－－－－－ 2

◎ 3 3908  重成　　一人 A1 39.2 18.7 ２５３１－－－－－－ 3
△ 4 4639  雑賀　　勇貴 B1 38.4 25.9 ４３－４－－－－－－ 5
× 5 4931  木谷　　賢太 A1 39.2 34.6 ３１４３－－－－－－ 6

6 3834  細川　　明人 B1 37.0 26.9 １５－２－－－－－－ 4

123/456 2連単：3=1  3-5　　　3連単：3-1=5  3-1=4
出足、回り足は整えている③重成一が剛柔自在な攻めで主導権を奪う。①新田智は足の上積み図ってイン先マイに全力。ターンは鋭
い⑤木谷賢も展開ひとつで浮上。

予選特選

17:21

○ 1 4748  渡邉　　雄朗 A1 37.0 48.1 ２６５３－－－－－－ 6
◎ 2 3946  赤岩　　善生 A1 71.4 31.0 ２４１１－－－－－－ 2
△ 3 3904  森　　　貴洋 A2 53.5 20.0 －５４２－－－－－－ 5
× 4 4769  馬場　　　剛 A2 24.0 33.3 １１２５－－－－－－ 7

5 3957  大谷　　直弘 B1 33.3 30.4 １３－４－－－－－－ 4
6 3659  藤生　　雄人 B1 39.2 25.0 ２５１－－－－－－－ 3

123/456 2連単：2=1  2-4　　　3連単：2-1=4  2-1=3
好調３３号機のパワーを引き出した②赤岩善が差してバック抜け出しを図る。調整がカギを握る①渡邉雄だが好発決まれば逃走も。
④馬場剛もカドから強攻狙う。

記者選抜戦

18:00

◎ 1 4719  上條　　暢嵩 A1 51.8 38.4 １３２１－－－－－－ 8
△ 2 4365  盛本　　真輔 A2 31.2 57.8 １２６６－－－－－－

○ 3 4790  柳内　　敬太 A1 42.3 17.3 ３１１４－－－－－－ 3
4 5090  生方　　靖亜 B1 37.9 24.0 ２３－５－－－－－－ 6

× 5 3796  長野　　道臣 A2 34.4 28.5 ３２－１－－－－－－ 7
6 4410  井上　　大輔 B1 37.9 0.0 １５６－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=3  1-5　　　3連単：1-3=5  1-3=2
伸びを主体に機力はトップ級の①上條暢。前半８Ｒの成績次第で予選首位通過も懸かり、イン速攻劇を披露する。足色は軽快な③柳
内敬と⑤長野道が当面の相手。
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